
てんぱくじどうかんだより
てんちゃん♪

事業再開にあたり、お知らせとお願い

名古屋市の児童館は、６月２日（火）より事業が再開となりました。

しかしながら、感染防止対策を徹底しながらとなる為、条件ならびに制限つきでの再開となります。

ご不便・ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

★一般利用★
下記の「一般利用について」をご覧ください。

★行事★
８月までの行事はすべて中止とさせていただきます（一部媒体でお知らせしている行事も含む）。

＜６月・７月・８月の中止の行事＞

・6/23～7/7（各火） 親支援講座～スター・ペアレンティング～

・７月…合同夏まつり、キッズタウンこどもかいぎ（９月のキッズタウン本番も中止です）、観劇（文化小劇場共催）

・８月…全て（行事名は告知前ですが、８月いっぱい行事はおやすみです）

★フリークラブ（乳幼児向け自由参加イベント）★
以下、当面の間は中止とさせていただきます。

親子体育、幼児のつどい、たのしいリトミック、ちびっこ体操、てんてん広場、絵本であそぼう、屋内遊園

★会員制クラブ★
当面の間は中止とさせていただきます。また、後期募集・追加募集は行いません。ご了承ください。

★夜間開館（中高生のJI・KAN）★
夏休みより再開の予定です。

開催日時：７月３１日（金）より毎週金曜日（休館日を除く） 午後５時～７時

※当面の間は高校生も７時までとさせていただきます。

対象：中学生、高校生

持ち物：生徒手帳、学生証など身分の分かるもの

なお、今後の状況によって変更等が生じる可能性がございますので、

最新情報はホームページ（http://www.tenpaku.jp/）をご覧ください。

一般利用について
●マスクの着用をお願い致します（２歳までの乳幼児を除く）。

●駐輪場にある水道にて手洗いを済ませてから、入館ください。

●館内での手洗い・消毒にご協力ください（ハンカチ・ティッシュをご持参ください）。

●体温を測ってきてください。※発熱、倦怠感、風邪の症状などのある方は、入館できません。

●館内での飲食はできません。※水分補給のみ可（ウォータークーラー使用不可）

●貸出おもちゃは限定させていただきます。また、体育室の利用は制限（種目・時間等）があります。

●遊ぶもの（おもちゃ、ゲーム機、カードゲームなど）は、持ち込みできません。スマホのゲーム等も控えてください。

●受付時に、名前・電話番号・学校・学年（乳幼児は居住学区名）、体温を記入いただきます。

※６/２（火）から、当面の間は感染拡大防止のため、人数・時間制限等の措置を設けさせていただきます。ご了承ください。

たいちょう わる ひとも こ たいいくしつ せいげん


